
Naam Stop 1 Stop 2 Stop 3 Stop 4 Stop 5 totaal
1 De Mey Axelle 55 100 0 80 65 300 MWK
2 Goossens Julie 100 0 0 100 80 280 SWK
3 Matthys Gilles 65 1 80 35 30 211 Hoge Dijken
4 De Snoeck Lewis 0 0 100 0 100 200 VVW-Integra
5 Waumans Arne 11 65 0 45 45 166 VVW-Gierle
6 Malfait Ibe 35 80 0 30 14 159 Hoge Dijken
7 Flies Timothy 20 45 35 25 6 131 VVW-Gierle
8 Henrard Lennert 0 55 55 8 11 129 MWV
9 De Snoeck Basil 0 0 0 55 65 120 VVW-Integra
10 Beckers Stefan 25 3 65 17 8 118 MWV
11 Vrancx Celine 8 25 14 20 20 87 VVW-Gierle
12 Servotte Sarah 5 30 45 0 2 82 VVW-Gierle
13 Frejlich Alex 80 0 0 0 0 80 SWK
14 Julsing Hugo 30 5 0 0 35 70 NWSB
15 Beckers Ibe 1 17 20 14 17 69 MWV
16 Malfait Audrey 14 35 0 11 5 65 Hoge Dijken
17 Van Steenkiste Laura 1 0 0 65 0 66 SWK
18 Flies Noémie 3 20 25 2 1 51 VVW-Gierle
19 Meuwissen Eddy 1 3 30 8 3 45 MWV
20 Van Den Bossche Nils 45 0 0 0 0 45 MWK
21 Geens Margo 0 11 8 5 1 25 VVW-Gierle
22 Steegen Kirsten 1 1 20 1 1 24 MWV
23 Geens Jasmin 0 6 11 5 1 23 VVW-Gierle
24 Julsing Klaske 1 17 0 0 1 19 NWSB
25 Neyens Kelly 1 8 8 1 1 19 MWV
26 Van Baelen Jan 17 0 0 0 0 17 MWV
27 Van Steenwinkel Sofie 6 0 0 0 0 6 VVW-Gierle
28 Juchtmans Indra 0 0 0 2 1 3 SWK
29 Van Steenwinkel Julie 2 0 0 0 0 2 VVW-Gierle
30 Morriens Lucy 0 0 0 0 1 1 SWK

Wisselbeker Slalom Teamklassement:

Hoge Dijken SWK Gierle MWK Integra MWV
211 280 166 300 200 129
159 80 131 45 120 118
65 66 87 69
435 426 384 345 320 316

Algemeen klassement slalom

Algemeen klassement Jobe Fun Tour - Slalom 2012



Naam Stop 1 Stop 2 Stop 3 Stop 4 Stop 5 totaal
1 Flies Timothy 100 100 100 80 100 480 VVW-Gierle
2 Vrancx Celine 65 80 80 65 55 345 VVW-Gierle
3 Geens Jasmin 0 65 65 30 35 195 VVW-Gierle
4 De Snoeck Basil 0 0 0 100 80 180 VVW-Integra
5 Van Steenwinkel Sofie 80 0 0 0 0 80 VVW-Gierle
6 Geens Margo 0 55 0 25 0 80 VVW-Gierle
7 Flies Noémie 0 0 0 55 45 100 VVW-Gierle
8 De Mey Axelle 0 0 0 25 65 90 MWK
9 Van Steenwinkel Julie 55 0 0 0 30 85 VVW-Gierle
10 Waumans Arne 45 0 0 0 0 45 VVW-Gierle
11 Goossens Julie 0 0 0 45 0 45 SWK
12 Neyens Kelly 0 0 0 35 25 60 MWV
13 Servotte Sarah 35 0 0 0 0 35 VVW-Gierle
14 Van Steenkiste Laura 0 0 0 17 0 17 SWK

Wisselbeker Figuren Teamklassement:

Gierle Integra MWK SWK MWV
480 180 90 45 60
345 17
195

1020 180 90 62 60

Algemeen klassement figuren

Algemeen klassement Jobe Fun Tour - Figuren 2012


	Algemeen klassement

